
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТРАСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА 

Сектор финансија, људских ресурса и заједничких послова 

Управа за заједничке послове 

Одељење за послове јавних набавки 

06-404-ЈН-171/15-05 

25.09.2015. године 

Београд 

 

ОДГОВOРИ НА ПИТАЊА ПОСТАВЉЕНА У ВЕЗИ СА ОТВОРЕНИМ ПОСТУПКОМ ЈАВНЕ 

НАБАВКЕ ДОБАРА ОБЛИКОВАНЕ ПО ПАРТИЈАМА: ЗИМСКИ ПНЕУМАТИЦИ,  

ЗА ПОТРЕБЕ МИНИСТАРСТВА УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА, ЈН-207/15 

 

У складу са одредбама члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“ 

број 124/12) Наручилац даје одоворе на питања постављена у вези са отвореним поступком јавне набавке 

добара обликоване по партијама: зимски пнеуматици, за потребе Министарства унутрашњих послова, ЈН-

207/15. 

 

ПИТАЊЕ 1. Партија 4. – зимски пнуематици за теренски програм возила, редни број 11, захтевате димензију 

235/80 р 16 109Т, након детаљног истраживања дошли смо до сазнања да тражена димензија не постоји у 

зимском дезену, те Вас молимо да још једном преиспитате свој захтев. 

 

ОДГОВОР: У складу са наведеном сугестијом Наручилац је извршио измену конкурсне документације у 

Прилогу III – техничке карактеристике –спецификација, место испоруке (странице 10 и 11), као и у Прилогу VI 

– образац понуде за обрасцем структуре цене Партија 4. - зимски пнеуматици за теренски програм возила 

(странице  37., 38. и 39.). 

 

Конкурсна документација објављена 31.08.2015. године на Порталу управе за јавне набавке и сајту 

Министарства унутрашњих послова и даље је важећа, с тим што се овим врши измена конкурсне 

документације у прилогу III – техничке карактеристике – спецификација, место испоруке (странице 10 и 11), 

као и у прилогу VI – образац понуде за обрасцем структуре цене партија 4. - зимски пнеуматици за теренски 

програм возила (странице  37., 38. и 39.) и понуђачи су у обавези да ове новоизмењене странице попуне тј. да 

на њима дају своју понуду за предметну партију.  

 

Уколико понуда за партију 4. – зимски пнуематици за теренски програм возила буде дата на неизмењеним 

обрасцима наручилац ту понуду неће узети у разматрање и иста ће бити оцењена неприхватљивом. 

 

Овом изменом конкурсне документације наручилац врши и измену рока за доставу понуда. 

 

Нови рок за доставу понуда је 02.10.2015. године до 09:00 часова.  

 

Отаврање понуда обавиће се истог дана, 02.10.2015. године у 10:00 часова у просторијама министраства 

унутрашњих послова, на адреси Булевар Зорана Ђинђића 104, Београд. 

 

 

 

                                                                                         ЧЛАН КОМИСИЈЕ 

 

               Марија Табаковић с.р. 


